
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ГАЗЕТА ВИЛЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Вестник
Виледи

№6№631 мая 2024 года31 мая 2024 года

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВСОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВИЛЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ВИЛЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГАОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИАРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

(первого созыва)(первого созыва)
РЕШЕНИЕРЕШЕНИЕ

от 31 мая 2024 года №29от 31 мая 2024 года №29
О внесении изменений в решение Собрания де-О внесении изменений в решение Собрания де-
путатов Вилегодского муниципального округа путатов Вилегодского муниципального округа 

Архангельской областиАрхангельской области
«О бюджете Вилегодского муниципального «О бюджете Вилегодского муниципального 

округа Архангельской области на 2024 год и на округа Архангельской области на 2024 год и на 
плановый период 2025 и 2026 годов»плановый период 2025 и 2026 годов»

 В соответствии с Уставом Вилегодского 
муниципального округа Архангельской области 
и Положением о бюджетном процессе Вилегод-
ского муниципального округа Архангельской 
области, утвержденным решением Собрания 
депутатов Вилегодского муниципального окру-
га Архангельской области от 24.12.2020 № 24 (с 
изменениями от 25.11.2021 № 170, от 21.12.2023 
№ 91), Собрание депутатов РЕШИЛО:
В решение Собрания депутатов Вилегодского 
муниципального округа Архангельской обла-
сти от 21.12.2023 № 92 «О бюджете Вилегодско-
го муниципального округа Архангельской обла-
сти на 2024 год и на плановый период 2025 и 
2026 годов» (с изменениями от 15.02.2024 № 3, 
от 28.03.2024 № 15, от 25.04.2024 № 19), внести 
следующие изменения:
1.1 В пункте 1:
в дефисе первом цифры «1 063 948 222,16» заме-
нить цифрами 
«1 065 034 294,16», в дефисе втором цифры «1 
077 213 224,87» заменить цифрами «1 078 299 
296,87». 
1.2 В пункте 2:
в дефисе первом цифры «530 931 939,95» и «546 
838 128,03» заменить цифрами «531 254 874,21» 
и «547 800 980,93», в дефисе втором цифры «530 

931 939,95» и «546 838 128,03» заменить цифра-
ми «531 254 874,21» 
и «547 800 980,93» соответственно. 
1.3 Приложение № 1 «Источники финансирова-
ния дефицита бюджета Вилегодского муници-
пального округа Архангельской области на 2024 
год и на плановый период 2025 и 2026 годов» из-
ложить в редакции согласно приложению № 1 к 
настоящему решению.
1.4 Приложение № 3 «Прогнозируемое посту-
пление доходов на 2024 год и на плановый пе-
риод 2025 и 2026 годов» изложить в редакции 
согласно приложению № 2 к настоящему реше-
нию.
1.5 Приложение № 4 «Распределение бюджет-
ных ассигнований на 2024 год и на плановый 
период 2025 и 2026 годов по разделам и подраз-
делам классификации расходов бюджетов» из-
ложить в редакции согласно приложению № 3 к 
настоящему решению.
1.6 Приложение № 5 «Ведомственную структу-
ру расходов бюджета Вилегодского муниципаль-
ного округа Архангельской области на 2024 год 
и на плановый период 2025 и 2026 годов» изло-
жить в редакции согласно приложению № 4 к 
настоящему решению.
1.7 Приложение № 6 «Распределение бюджет-
ных ассигнований  на реализацию муниципаль-
ных программ и непрограммных направлений 
деятельности на 2024 год и на плановый пери-
од 2025 и 2026 годов» изложить                     в ре-
дакции согласно приложению № 5 к настояще-
му решению.
2. Настоящее решение опубликовать в муници-
пальной газете Вилегодского муниципального 
округа «Вестник Виледи».

Председатель Собрания депутатовПредседатель Собрания депутатов
Вилегодского муниципального округа                                  Вилегодского муниципального округа                                  

С.А. УстюженкоС.А. Устюженко
Глава Вилегодского муниципального округа                                      Глава Вилегодского муниципального округа                                      

О.В. АникиеваО.В. Аникиева



2    Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



3Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



4     Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



5     Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



6     Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



7    Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



8     Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



9   Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



10    Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



11   Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



12    Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



13   Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



14    Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



15   Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



16    Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



17   Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



18    Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



19  Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



20    Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



21   Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



22    Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



23   Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



24    Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



25Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



26 Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



27Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



28 Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



29Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



30 Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



31Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



32 Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



33Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



34 Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



35Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



36 Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



37Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



38 Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



39Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



40 Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



41Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



42 Вестник Виледи

  

31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



43Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



44 Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



45Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



46 Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



47Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



48 Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



49Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



50 Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



51Вестник Виледи

 

  

31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



52 Вестник Виледи

 
 

  

31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



53Вестник Виледи

 

 

31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



54 Вестник Виледи

 
 

31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



55Вестник Виледи

 

,

 

 

31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



56 Вестник Виледи

 
 

31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



57Вестник Виледи

 

 

 

31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



58 Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



59Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



60 Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



61Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



62 Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



63Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



64 Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



65Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



66 Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



67Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



68 Вестник Виледи

  

 

31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



69Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



70 Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



71 Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



72Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



73 Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



74Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



75 Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



76Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



77 Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



78Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



79 Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница



80Вестник Виледи31 мая 2024 года, пятница31 мая 2024 года, пятница

Наменование издания: Наменование издания: 
муниципальная газета Вилегодского муниципального округа «Вестник Виледи»муниципальная газета Вилегодского муниципального округа «Вестник Виледи»
Учредитель: Администрация  муниципального Вилегодского муниципального округаУчредитель: Администрация  муниципального Вилегодского муниципального округа
Порядковый номер выпуска № 6 от 31.05.2024Порядковый номер выпуска № 6 от 31.05.2024
Подписано в печать  31.05.2024 г. в 17-00, по графику  31.05.2024 в 17-00.  Подписано в печать  31.05.2024 г. в 17-00, по графику  31.05.2024 в 17-00.  
Тираж - 50 экземпляров. Распространяется бесплатно.Тираж - 50 экземпляров. Распространяется бесплатно.
Адрес редакции и издателя: Архангельская область, Вилегодский муниципальный округ,Адрес редакции и издателя: Архангельская область, Вилегодский муниципальный округ,
 с. И-Подомское, ул. Советская д.32., тел. (81843) 4-20-11 с. И-Подомское, ул. Советская д.32., тел. (81843) 4-20-11

Вестник Вестник 
ВиледиВиледи

Отпечатано в Администрации Вилегодского муниципального округаОтпечатано в Администрации Вилегодского муниципального округа


